MtNISTERIO DAS CIDADES
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
Esplanada dos Ministérios - Bloco T, Anexo 11,50 andar - BrasIIia/DF CEP: 70064-900

Telefone: (61)429-3968 - E-mali: denatiui(mjgov.br

Oficio n.° Jc94 2'/2005-DENATRAN

BrasíIia,3 de 6tJ7bYi 	de 2005.

A Sua Senhoria o Senhor
Diretor Gilberto Tadeu Vicente
Departamento Estadual de Trânsito do Mato Grosso do Sul
Rodovia MS 80 Km 10— Zona Rural - Saída para Rochedo
Cep: 79114-000 	Campo Grande - MS

Assunto: Integração do Município de Santa Rita do Pardo ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhor Diretor,

Face ao artigo 22, incisos XW e XVI, do Código de Trânsito Brasileiro,
informamos a Vossa Senhoria que o Município de Santa Rita do Pardo nó Estado do Mato
Grosso do Sul, encontra-se integradá ao Sistema Nacional de Trânsito,. de acordo com o
esiabelecido na Resolução 1 06/99-CONTRAN.

Atenciosamente,

Ailto,41 Jí s Pires
1/ Diretor

1:k'!~tV/COPNE